
Golfclub Bruchsal e.V.
Club-Nr. :  7757 Datum: 03.08.2013

Siegerliste   -  Company Golf Cup 2013
Einzel Stableford Runde 1 von 1

CBA - Statistik

Anzahl der Spieler in den Vorgabeklassen
Anzahl der Spieler mit Ergebnissen

in der Pufferzone oder besser

Vorgabenklasse 1 0 Vorgabenklasse 1 (35+ Punkte) 0

Vorgabenklasse 2 7 Vorgabenklasse 2 (34+ Punkte) 1

Vorgabenklasse 3 24 Vorgabenklasse 3 (33+ Punkte) 11

Vorgabenklasse 4 20 Vorgabenklasse 4 (32+ Punkte) 7

Gesamt 51 Gesamt 19

CBA -4 -3 -2 -1 0 +1 Korrekturwert 0

von 0 6 9 12 14 31 RO Nein

bis 5 8 11 13 30 51

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1. 1 Knöpfle, Jochen Kurpfalz, GC 72/69,6/127 7,2 31 37 37 7,0

2 Bauer, Klaus Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 10,2 25 33 33 10,3

3 Bekavac, Mario Panoramagolf 72/69,6/127 12,5 25 37 37 12,2

4 Kolodziej, Georg Johannesthal, GC 72/69,6/127 13,7 25 37 37 13,4

5 Keller, Edgar Bruchsal, GC 72/69,6/127 13,2 24 36 36 13,2

6 Arlt, Udo Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 9,0 22 30 30 9,1

7 Antoni, Manfred Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 17,9 21 37 37 17,6

8 Steinhübel, Dennis Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 11,3 21 30 30 11,4

9 Köck, Michael Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 14,5 20 33 33 14,5

10 Lessmann, Udo Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 10,3 20 28 28 10,4

11 Otten, John W.L. Pfullinger Hof, Golfoase 72/69,6/127 13,2 20 29 29 13,3

12 Wilde, Klaus Johannesthal, GC 72/69,6/127 17,3 19 35 35 17,3

13 Bleeser, Frank Bad Herrenalb, GC 72/69,6/127 16,4 19 32 32 16,5

14 Licht, Ralf Bruchsal, GC 72/69,6/127 16,6 19 34 34 16,6

15 Mutz, Thomas Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 17,4 19 36 36 17,4

16 Heneka, Siegfried Bruchsal, GC 72/69,6/127 18,2 18 36 36 18,2
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

17 Krumke, Alfred Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 15,7 18 33 33 15,7

18 Müller-Ahlheim, Stephan Bensheim, GC 72/69,6/127 21,5 18 38 38 20,7

19 Foos, Peter Tegernbach, GC 72/69,6/127 19,3 17 33 33 19,3

20 Hahn, Uwe Hammetweil, GC 72/69,6/127 15,4 17 29 29 15,5

21 Miehe, Alfred Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 10,9 17 27 27 11,0

22 Hutter, Roland Bad Liebenzell, GC 72/69,6/127 17,5 16 32 32 17,6

23 Wagner, Konrad Dreihof, GC Landgut 72/69,6/127 15,6 16 30 30 15,7

24 Sohm, Jochen Schönbuch, GC 72/69,6/127 20,4 15 34 34 20,4

25 Staudigl, Reinhold golfyouup 72/69,6/127 20,5 15 34 34 20,5

26 Rein, Jochen golfyouup 72/69,6/127 19,5 15 32 32 19,5

27 Druglat, Torsten Kaiserhöhe, GC 72/69,6/127 14,6 14 27 27 14,7

28 Dannemann, Ingo Pforzheim, GC 72/69,6/127 13,0 14 24 24 13,1

29 Bantel, Eckhard Kurpfalz, GP 72/69,6/127 16,8 14 29 29 16,9

30 Rohfleisch, Ralph Neckartal, GC 72/69,6/127 11,6 13 21 21 11,7

31 Stengele, Joachim Drei Thermen GR 72/69,6/127 22,1 13 30 30 22,2

32 Benkau, Klaus VcG 72/69,6/127 22,3 13 34 34 22,3

33 Ressel, Jörg Panoramagolf 72/69,6/127 24,1 12 31 31 24,2

34 Becker, Günther Johannesthal, GC 72/69,6/127 18,5 12 28 28 18,6

35 Mast, Franz-Josef golfyouup 72/69,6/127 25,5 11 33 33 25,5

36 Wildermuth, Claus Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 38 10 42 42 (34,0)*

37 Piskin, Sinan Attighof G&CC 72/69,6/127 20,7 10 23 23 20,8

38 Heid, Fabian Kurpfalz, GP 72/69,6/127 29,9 10 37 37 29,4

39 Hoffmann, Jens-Uwe Sittensen, GC Königshof 72/69,6/127 27,9 10 31 31 27,9

40 Arlt, Kevin Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 27,4 10 35 35 27,4

41 Zimmer, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 14,8 10 20 20 14,9

42 Allehoff, Dieter Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 27,2 9 29 29 27,4

43 Stadtler, Bernd Waldeck am Edersee, GC 72/69,6/127 23,8 9 27 27 23,9

44 Mergl, Thomas Panoramagolf 72/69,6/127 20,8 9 24 24 20,9

45 König, Wolfgang Hanseatischer GC 72/69,6/127 26,0 9 28 28 26,1

46 Eisenblatt, Lars Mommenheim, GC Domtal 72/69,6/127 44 9 42 42 38

47 Sydon, Günther Hammetweil, GC 72/69,6/127 25,3 8 30 30 25,4

48 David, Ralf Göhrde, GC An der 72/69,6/127 44 8 33 33 44

49 Adam, Oliver Bad Herrenalb, GC 72/69,6/127 29,5 8 28 28 29,7

50 Saupp, Jochen Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 15,0 8 17 17 15,1

51 Hasewinkel, Uwe Hammetweil, GC 72/69,6/127 14,5 8 20 20 14,6

52 Ohlinger, Rolf Lenzfried, Schloßgut 72/69,6/127 23,5 8 24 24 23,6

53 Abendroth, Thorsten Lenzfried, Schloßgut 72/69,6/127 29,7 8 34 34 29,7

54 Fröstl, Stefan Pforzheim, GC 72/69,6/127 34,7 7 34 34 34,7

 

Ausgedruckt am: 03.08.2013  um 18:39 Uhr   -   Seite2 / 6 (c) Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

55 Adam-Luketic, Peter Bad Herrenalb, GC 72/69,6/127 18,5 6 19 19 18,6

56 Merkel, Reiner Bayreuth, GA 72/69,6/127 31,9 6 28 28 32,1

57 Kadjou, Albert Ligue Asace 72/69,6/127 24,9 6 27 27 25,0

58 Fleck, Dieter Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 34,0 6 37 37 33,5

59 Letsch, Josef Dreihof, GC Landgut 72/69,6/127 31,2 5 25 25 31,4

60 Friedmann, Ralf Panoramagolf 72/69,6/127 33,8 5 26 26 34,0

61 Beck, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 32,0 4 36 36 32,0

62 Kapell, Sven golfyouup 72/69,6/127 28,4 4 24 24 28,6

63 Gamm, Andreas Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 36,0 3 23 23 36,0

64 Zink, Thomas Marhördt, GC 72/69,6/127 28,3 3 25 25 28,5

65 Lischer, Rudi Bella Vista GP 72/69,6/127 37 2 20 20 37

66 Kübler, Hans-Peter Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 46 1 17 17 46

67 Schneider, Michael Bayreuth, GA 72/69,6/127 39 0 19 19 39

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1. 1 Peter, Karin Kirchheim-Wendlingen, GC72/69,9/120 14,8 21 34 34 14,8

2 Lessmann, Ulrike Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 11,4 18 27 27 11,5

3 Licht, Beatrix Bruchsal, GC 72/69,9/120 19,9 14 29 29 20,0

4 Bauer, Karin Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 16,5 14 26 26 16,6

5 Reule, Brigitte Hammetweil, GC 72/69,9/120 19,0 13 30 30 19,1

6 Sydon, Evi-Margit Hammetweil, GC 72/69,9/120 28,6 7 28 28 28,8

7 Reich, Birgitt Johannesthal, GC 72/69,9/120 29,9 7 30 30 30,1

8 Hutter, Sabine Bad Liebenzell, GC 72/69,9/120 32,3 7 32 32 32,3

9 Adam, Birgit Bad Herrenalb, GC 72/69,9/120 29,7 4 21 21 29,9

10 Friedrich, Sarah Biblis-Wattenheim, GC 72/69,9/120 53 4 35 35 53

11 Allehoff, Heidi Bad Rappenau, GC 72/69,9/120 49 3 34 34 49

12 Lettau-Schneider, Martina Duisburg, Golfrevier 72/69,9/120 45 1 25 25 45

13 Buchheit, Diana Frankfurter GC 72/69,9/120 18,2 N.A N.A --- ---

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 12,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Knöpfle, Jochen Kurpfalz, GC 72/69,6/127 7,2 31 37 37 7,0

1. 2 Bauer, Klaus Neumagenheim, Schlossgut72/69,6/127 10,2 25 33 33 10,3

2. 3 Arlt, Udo Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 9,0 22 30 30 9,1

3. 4 Steinhübel, Dennis Neumagenheim, Schlossgut72/69,6/127 11,3 21 30 30 11,4

5 Lessmann, Udo Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 10,3 20 28 28 10,4

6 Lessmann, Ulrike Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 11,4 18 27 27 11,5

7 Miehe, Alfred Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 10,9 17 27 27 11,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 12,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

8 Rohfleisch, Ralph Neckartal, GC 72/69,6/127 11,6 13 21 21 11,7

Hcp.klasse: Klasse B (12,5 .. 20,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Antoni, Manfred Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 17,9 21 37 37 17,6

2. 2 Bekavac, Mario Panoramagolf 72/69,6/127 12,5 25 37 37 12,2

3. 3 Kolodziej, Georg Johannesthal, GC 72/69,6/127 13,7 25 37 37 13,4

4 Heneka, Siegfried Bruchsal, GC 72/69,6/127 18,2 18 36 36 18,2

5 Keller, Edgar Bruchsal, GC 72/69,6/127 13,2 24 36 36 13,2

6 Mutz, Thomas Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 17,4 19 36 36 17,4

7 Wilde, Klaus Johannesthal, GC 72/69,6/127 17,3 19 35 35 17,3

8 Sohm, Jochen Schönbuch, GC 72/69,6/127 20,4 15 34 34 20,4

9 Licht, Ralf Bruchsal, GC 72/69,6/127 16,6 19 34 34 16,6

10 Peter, Karin Kirchheim-Wendlingen, GC 72/69,9/120 14,8 21 34 34 14,8

11 Köck, Michael Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 14,5 20 33 33 14,5

12 Foos, Peter Tegernbach, GC 72/69,6/127 19,3 17 33 33 19,3

13 Krumke, Alfred Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 15,7 18 33 33 15,7

14 Rein, Jochen golfyouup 72/69,6/127 19,5 15 32 32 19,5

15 Bleeser, Frank Bad Herrenalb, GC 72/69,6/127 16,4 19 32 32 16,5

16 Hutter, Roland Bad Liebenzell, GC 72/69,6/127 17,5 16 32 32 17,6

17 Wagner, Konrad Dreihof, GC Landgut 72/69,6/127 15,6 16 30 30 15,7

18 Reule, Brigitte Hammetweil, GC 72/69,9/120 19,0 13 30 30 19,1

19 Licht, Beatrix Bruchsal, GC 72/69,9/120 19,9 14 29 29 20,0

20 Otten, John W.L. Pfullinger Hof, Golfoase 72/69,6/127 13,2 20 29 29 13,3

21 Bantel, Eckhard Kurpfalz, GP 72/69,6/127 16,8 14 29 29 16,9

22 Hahn, Uwe Hammetweil, GC 72/69,6/127 15,4 17 29 29 15,5

23 Becker, Günther Johannesthal, GC 72/69,6/127 18,5 12 28 28 18,6

24 Druglat, Torsten Kaiserhöhe, GC 72/69,6/127 14,6 14 27 27 14,7

25 Bauer, Karin Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 16,5 14 26 26 16,6

26 Dannemann, Ingo Pforzheim, GC 72/69,6/127 13,0 14 24 24 13,1

27 Zimmer, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 14,8 10 20 20 14,9

28 Hasewinkel, Uwe Hammetweil, GC 72/69,6/127 14,5 8 20 20 14,6

29 Adam-Luketic, Peter Bad Herrenalb, GC 72/69,6/127 18,5 6 19 19 18,6

30 Saupp, Jochen Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 15,0 8 17 17 15,1

31 Buchheit, Diana Frankfurter GC 72/69,9/120 18,2 N.A N.A --- ---

Hcp.klasse: Klasse C (20,5 .. 28,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Müller-Ahlheim, Stephan Bensheim, GC 72/69,6/127 21,5 18 38 38 20,7

2. 2 Arlt, Kevin Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 27,4 10 35 35 27,4

3. 3 Staudigl, Reinhold golfyouup 72/69,6/127 20,5 15 34 34 20,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Netto

Hcp.klasse: Klasse C (20,5 .. 28,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

4 Benkau, Klaus VcG 72/69,6/127 22,3 13 34 34 22,3

5 Mast, Franz-Josef golfyouup 72/69,6/127 25,5 11 33 33 25,5

6 Hoffmann, Jens-Uwe Sittensen, GC Königshof 72/69,6/127 27,9 10 31 31 27,9

7 Ressel, Jörg Panoramagolf 72/69,6/127 24,1 12 31 31 24,2

8 Sydon, Günther Hammetweil, GC 72/69,6/127 25,3 8 30 30 25,4

9 Stengele, Joachim Drei Thermen GR 72/69,6/127 22,1 13 30 30 22,2

10 Allehoff, Dieter Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 27,2 9 29 29 27,4

11 König, Wolfgang Hanseatischer GC 72/69,6/127 26,0 9 28 28 26,1

12 Stadtler, Bernd Waldeck am Edersee, GC 72/69,6/127 23,8 9 27 27 23,9

13 Kadjou, Albert Ligue Asace 72/69,6/127 24,9 6 27 27 25,0

14 Zink, Thomas Marhördt, GC 72/69,6/127 28,3 3 25 25 28,5

15 Mergl, Thomas Panoramagolf 72/69,6/127 20,8 9 24 24 20,9

16 Ohlinger, Rolf Lenzfried, Schloßgut 72/69,6/127 23,5 8 24 24 23,6

17 Kapell, Sven golfyouup 72/69,6/127 28,4 4 24 24 28,6

18 Piskin, Sinan Attighof G&CC 72/69,6/127 20,7 10 23 23 20,8

Hcp.klasse: Klasse D (28,5 .. 36,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Fleck, Dieter Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 34,0 6 37 37 33,5

2. 2 Heid, Fabian Kurpfalz, GP 72/69,6/127 29,9 10 37 37 29,4

3. 3 Beck, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 72/69,6/127 32,0 4 36 36 32,0

4 Fröstl, Stefan Pforzheim, GC 72/69,6/127 34,7 7 34 34 34,7

5 Abendroth, Thorsten Lenzfried, Schloßgut 72/69,6/127 29,7 8 34 34 29,7

6 Hutter, Sabine Bad Liebenzell, GC 72/69,9/120 32,3 7 32 32 32,3

7 Reich, Birgitt Johannesthal, GC 72/69,9/120 29,9 7 30 30 30,1

8 Sydon, Evi-Margit Hammetweil, GC 72/69,9/120 28,6 7 28 28 28,8

9 Adam, Oliver Bad Herrenalb, GC 72/69,6/127 29,5 8 28 28 29,7

10 Merkel, Reiner Bayreuth, GA 72/69,6/127 31,9 6 28 28 32,1

11 Friedmann, Ralf Panoramagolf 72/69,6/127 33,8 5 26 26 34,0

12 Letsch, Josef Dreihof, GC Landgut 72/69,6/127 31,2 5 25 25 31,4

13 Gamm, Andreas Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 36,0 3 23 23 36,0

14 Adam, Birgit Bad Herrenalb, GC 72/69,9/120 29,7 4 21 21 29,9

Hcp.klasse: Klasse E (37,0 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Wildermuth, Claus Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 38 10 42 42 (34,0)*

2. 2 Eisenblatt, Lars Mommenheim, GC Domtal72/69,6/127 44 9 42 42 38

3. 3 Friedrich, Sarah Biblis-Wattenheim, GC 72/69,9/120 53 4 35 35 53

4 Allehoff, Heidi Bad Rappenau, GC 72/69,9/120 49 3 34 34 49

5 David, Ralf Göhrde, GC An der 72/69,6/127 44 8 33 33 44

6 Lettau-Schneider, Martina Duisburg, Golfrevier 72/69,9/120 45 1 25 25 45
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu

Netto

Hcp.klasse: Klasse E (37,0 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

7 Lischer, Rudi Bella Vista GP 72/69,6/127 37 2 20 20 37

8 Schneider, Michael Bayreuth, GA 72/69,6/127 39 0 19 19 39

9 Kübler, Hans-Peter Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 46 1 17 17 46

Spezialpreise
Longest Drive Herren - Bahn 15: Udo Arlt nicht vergeben,

Longest Drive Damen - Bahn 5: Ulrike Lessmann nicht vergeben,

Nearest to the Pin Herren - Loch 6: Günther Becker - 3,45 mtr nicht vergeben,

Nearest to the Pin Damen - Loch 16: Birgit Adam - 3,10 mtr. nicht vergeben,

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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